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7VAHS Előfizetési farok: 
gtlybtn házhoz hordva, vagy vidékrt postin'kildri 

agy hóra 15 korona, ntgytdivn 45 korona, 
fél évra 90 korona, tgész évra 180 korona.

Szerkesztősig és kiadóhivatal Pciöfi-utca 2. — Telefon tt. 299.

Felelős szerkesztő: Hajós József.

A gabona beszolgáltatás
Az 1920. évbe'n bevetett búza 

és rozsból gazdáink csak azon 
esetben tartoznak bizonyos 
kulcs szerint búzát és rozsot 
beszolgáltatni, ha a búza és 
rozs vetésterületük együttesen 
legalább is három kataszteri 
holdat tesz ki. Tehát azon gaz 
dáink, kiknek búza és rozs ter
mése a három kataszteri holdat 
nem éri el, a beszolgáltatási 
kötelezettség alól mentesek.

A beszolgáltatási kulcs azon 
megállapításra van alapítva, hogy 
városunk határában 8 mázsás 
átlag búza és 7 mázsás átlag 
rozs terméseredmény éretett el 
a folyó évben, vagyis határunk 
termése a legjobbnak lett minő
sítve. Mo„st ezen igen kitűnő 
minősítőé alapján lett a beszol
gáltatás aránya megállapítva és 
pedig, búzából 1 holdnál 110 
kgr„ 2 holdnál 240 kgr., 3 hold
nál 425; 4 holdnál 710 kg., 
5 holdnál 1065 kg., 6 holdnál 
1290 kgr., 7 holdnál 1540 kgr.. 
8 holdnál 1800 kgr,, 9 holdnál 
2070 kgr. és 10 holdnál 2350 

■ kgr. é S'igy tovább emelkedőén 
felfelé; a rozsnál az alap mér
sékeltebb, 1 holdnál 40 kgr., 3
holdnál 215 kgr., 5 holdnál 615 gazda rciidcLk8aik^3gy=-reTnteio

1í‘=:n~ úí L’a?nn rí a Sizsa*

Ezen beszoígáltatasi kulcstáb* 
lázat papiroson nagyon szép, 
de nézzük gyakorlatilag mit

az aratórészeseknek 450 kgrmot, 
cséplőnek

■«™3cTaga családjára szemé.- messze vidéken ismeri és hozzá
w vyvovo ^gy^góL^iSffjcsodlla ital tlSZV-

gasabb termés . credmónyétv- A-- löU^t7-^^^Áö^^^.-0=szc*, teltniagybirtokos és milliomosnak :
©gyes, szerencsés gazdik lég ma_

~ multévs nem őszi vetések ide
jén városunk román megszállás 
alatt volt és gazdáink földjeiket 
az ősziek alá kellőképen nem 
művelhették meg, trágyát nem . 
hordhaták, a háromszoros szán* 
Sást -nem teljesítheti ék, -mert a 
megszálló csapatok az igákat 

'elrekvirálták, mihelyt az utcán 
megpillantották, ennélfogva a 
novemberben beállott esőzés - 
folytán az őszi vetések a kellő
leg elő pem készített talajban 
nem bókrosodtak, fejlődésük el
maradt, csak néhány szerencsés 
gazda, aki állatait kukorica föld
jén rejtette el, tudott kellő idő
ben alászántani, de itt is trá
gyázás nélkül maradtak az ősziek.

Ezek figyelembe vételével a 
földmiyeíésfigyi minisztérium 
városunk átlag termését a bú
zánál 6 és fél, rozsnál 6 mázsá
ban állapitottá meg a műit he
tekben itt járt szakértői bízott, 
ság utján. Ezzel szemben a köz-, 
élelmezési minisztérium közegei 
az egynéhány fentebbi körül
mények szerint szerencsésebb~ 
gazdáink termésviszonyait mér
legelve, városunk átlag terméséi 
búzánál 8 és rozsnál 7 mázsá 
bán állapították meg.

Legújabb telefon és távirati jelentések
A Nemzeti Ssjtőtudósitó Iroda jelenti: 
A nemzetgyűlés mai ülésén 

Grál Gaszton a vaggonlakók el
helyezéséről beszélt. Dwocsák 
Győző a tótok nevében hűség 
nyilatkozatott tett.

Borzalmas rablőgyllkosság 
történi hétfőre virradó- éjjel a 
hevesmegyei Kétutköz-i kastély
ban, ahol Grébly Andor föld
birtokost íejszecsapással meg
ölték, 15 ezer korona pénzt és 
aranytárgyakat elraboltak. — 
Grébly közeli rokona Horthy 
kormányzónak, valamint Bobory 
kormánybiztosnak és a Prónay 
családnak. A rablógyilkosságot 
azonnal jelentették a Prónay 
családnak, amelynek tagjai rög
tön Kétuiköz felé siettek, útköz
ben négy útonálló megtámadta 
őket, Prónáyék fegyverrel vé 
dekeztek, mire a támadók elme
nekültek. A kirendelt csendőrség

Jól van. Hát fogadják el a 8 
mázsás buzaátlagot, felkerestünk 
egy szerencsés gazdát, akinek 
nem nyolc, hanem kilenc mázsa 
termett 4 holdján, vagyis össze* 
sen 36 mázsa, amelyből be kell 
szolgáltatni 710 kgr.,. vagyis a 

gazdag" "Sefédett néphangulatot, amelynek

val, mert ebből ki kell mérni szony vasúti magaviseleté felett.
QV . Ufű t XT. • * itt h ° . . . j-

LU4Íkuzútt a"

Na hallja l És maga mé|

aen 3510 kgramm búzát, vagyis 
hiánya 620 kgr., melyet a jó Is
ten tudja, hogy honnan szerez 
be, mert városunk határában, 
nem minden, gazda ilyen szeren* 
esés, hogy 9 mázsás termése 
lett, hanem vannak olyanok is, 
akiknek 4—5tmázsás terméssel is 
megelégedetteknek kell len- 
niök, mert a sors szeszélye 
fáradtságos munkájuk dacára 
sem adott többet. Tehát ezen 
gazdák a részkimérés, beszol
gáltatás után jövó vetőmagon 
kívül többet nem termeltek, csa
ládjuk egész éven át kenyér 
nélkül marad. • •, •

A gazdakör ezen sérelmek fel
tárásával felkérte városunk pol
gármesterét, hogy felebbezze 
meg a város hatarára megálla
pított termés átlagot, hogy a 
valóságnak megfejelő igazságos 
kulcs alapján gazdáink beszoL 
gáltatási kötelezettségüknek ha
zafias készséggel eleget tehesse
nek.

— Taggyűlés. A D. V. Előre Test- ' 
edző Kör folyó hó 28-án este, s órakor 
rendkívül fontos ügyben taggyűlést tart 
(Pulai vendéglőben Bank utca, sarok), 
melyre a tago.< pontos megjelenését kéri 
a vezetőség. A vasárnapi (aug. 1.) össz
tánc elmarad. bÓ4. 

valóságos hajtóvadászatot indí
tott a rablógyilkosok ellen.

A pécsi szociáldemokraták 
vasárnap (25-én) nagygyűlést 
tartottak, melyen -140 azótöbb' 
Béggel kimondották, hogy a 
város mai vezetőségét eltávolít* 
ják és augusztus 1-én kikiáltják 
a proletárdiktatúrát. A meg. 
alakult néptanács elűzte a város 
és a megye hivatalnokait. A 
szerb katonai parancsnokság 
hallgatag jóváhagyással nézi a 
vörösek özeiméit.

Roppant jégverés pusztította 
el szombat délutánSzentgotthárd 
környékét. Ludtojás nagyságú 
jég hullott, sok állatot agyon
ütött. Sok kárt okozott a jég 
Zalaegerszegen és Badacsony 
környékén is.*

Téves az az elterjedt hir, hogy 
a szerbek Újszegedet kiürítették.

HÍREK.
— Kortörténelmi írás a „ke

resztény kurzusból*. Hebron 
Rózsi levele Sémi Antihoz. Hallja 
maga Anti, micsoda.-.-egy emh^r-

fáiS8iát~bair

messze vidéken ismeri és hozzá

a magánál hasonlíthatatlanul’ mű
veltebb leánya ártatlan kiszólását, 
bírálat tárgyává tenni^' nem találja 
meggondolatlanságnak ? Kicsoda 
maga egy hét vármegyében ismert 
sokpénzü nagyurral szepibén ? I 
Egy szegény niemarid, égy főid-- 
nélküli x l! És maga egy szegény 
niemand létére még meri bírálni, 
sgt 1 elitélni egy maga felett méra 
hétetlen magasban álló zsidó hölgy 
nek magaviseletét ? Minősíthetet
len vakmerőség ! — és nevetséges I
— Egy bodzafapuskával megtá- „ „ w
madja, — meg meri támadni! -^.^jáftljuk a lelkiismeretlen gazem- 
az erős fellegvárában trónoló ha- *“ *’ ’
talmas ellenfelét, akit sábeszgójok 
is védenek. Ilyen minősítetten ma« 

.ga viselet után lesz-e bátorsága még 
hívásra is zsurjaimon megjelenni? 
ahol zsidókon kívül csak a zsidó
védelemben érdemeket szerzett 
parádésgójoknak van helyük . . .
Engesztelhetetlen gyűlölettel: Rosa 
Hébton. ■

Anti táviratban válaszol : Bájos 
RózsikaJ Engem zsidópénzen meg* 
venni nem'lehet. Sohasem élvez
tem s a jövőben sem fogadok el 
kóser potyavendégségen s héber 
szőlőkben potyaivásokon való 

■résztvevést. Engem az igazságsze
retet vezet I Adieu. —y B.—

— Ludovikások 30 éves talál
kozója. Belicska Sándor nyug, 
hadügyminiszter folyó évi aug. hó 
18 ra 30 éves ünnepélyes találko
zásra hívja fel azon bajtársait, kik 
vele a Ludovika Akadémiát 1 Ütő
ben végeztek. Jelentkezéseket az 
ünnepélyre vonatkozó indítványo
kat Kőszeghy Antal ezredes a 
MOVE Budapest címére fogad.

— Jóváhagyta. A belügyminisz
ter a vármegyének a kórházhoz 
tartozó gyermekgyógyászati paVil
lon építésére vonatkozó határozatát, 
úgyszintén a gyermekgyógyászati 
osztály vezetésére egy főorvosi állás 
szervezését jóváhagyta.

— Az elöljáróság szervezésére 
vonatkozó határozatával a városi 
tanácsnak tegnap foglalkozott a 
városi szervező bizottság. A bizott
ság a tanács javaslatát elfogadta 
azzal a változtatással, hogy az 
elöljáró tanácsnoki rangot, a he
lyettes eléljáró pedig 1. oszt, al
jegyzői rangot és fizetést kapjon.

— Külföldi lap a pesti zsidók 
fényűzéséről. Az Eclairban de 
Gerando Félix hosszabb cikkben 
foglalkozik a magyarországi viszo
nyokkal. Á cikkíró kiemeli az 
Oroszországból a zsidók által 
Magyarországba hozott s ott is a 

“isidóli javáia gyakarött "koiámu*

elhíresztelt “fehér terror* tényei. 
Megrója a

háború
íofoTf’^HS^Iejh

teríek ki. ____________________
A—rendőrség—figyelmében 

Végig mentünk ma a piacon s a 
következőkről győződtünk meg: 
Az árusok fittyet hányva a maxi
mális áraknak, a legnagyobb ár
drágítást viszik véghez. Ha a kö
zönség orvoslást akár szerezni, 
nem tud, mivel a piacon rendőr
őrszemet találni nem lehet. Szé
kesfehérváron még nem tapasz
taltuk az árdrágítókkal szemben 
való erélyes megtorlást, kérjük a 
hatóság szigorú fellépését az ár
drágítókkal szemben.

Rémhírek. A katonai ható
ságok és a rendőrség figyelmébe 

' * "* . « 1 
berek, és kommunista bujtogatók 
kézrekeritését, akik a városban az 
alacsony osztálynál a következő 
rémhíreket terjesztik: „A vörösök 
itt a közelben vannak.“ E rém
hírek a városban az alacsony osz
tálynál nagy nyugtalanságot idéz, 
nek elő.

— Búcsúszó. Nyugalomba vonulván 
s Székesfehérvárról elköltözvén ezen az 
utón búcsúzom jó barátaimtól s ismerő
seimtől s kérem őket, tartsanak mag 
ezentúl-is jó indulatukban s szives em
lékezetükben. Tolnatamási 1320. juliua 
15-én. Molnár János, nyug. főreálisköláT 

, fanár.
— A „MBVE” felkéri mindazon höl

gyeket, kik a műhirnzésben .a kellő jár
tassággal bírnák, hogy a MOVE zászlójá
nak kihimzése céljából főosztályunknál 
(Zichy-ház) jelentkezni szivsskcdjenek.

Egyes szám ára 60 fillér.
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— 500 korona egy mázsa búza, 
400 a rozs, 150 a burgonya. 
Jelenteltük annak idején, hogy a 
földreform ügyében Teleki Pál gróf 
miniszterelnök még kormányalakitó 
tárgyalásai idején azt a javasbtot 
tette, hogy a földreformjavaslat 
dolgában üljön össze egy bizottság. 
Bzabizottsághárom ülésezés 
után tegnap meghozta a maga 
döntését és pedig olyanformán, 
hogy azáliam a búzát 500 koronás, 
a rozsot 400 koronás áron váltja 
be, míg a burgonya az egész éven '

Fejérmegyel Napiá.

a át ’másfélszáz K ba fog kerülni. Á 
beszolgáltatandó gabonamennyiség

© 3.1 millió mm. lesz. A földreform 
dolgában pedig az a döntés, hogy 
minden földnélküli egy házhelyet 
és egy két hold földet kap, annyit 
amennyit minden különösebb 
gazdasági beréndezkedés nélkül 
meg tud mivelni. — A bizottság 
természetesen még folytatja majd 
a tárgyalást, mivel a. földreform 
egyéb részleteit is tárgyalás alá 
veszi. A tegnapi nap .azonban a 
legnehezebb kérdéseken szerencsé
sén átsegítette a bizottságot, ami 
annál fontosabb — az országra.

— Anglia is kezd védekezni a 
zsidó bolsevizmus ellen. A 
„Morning Post“ sorozatos cikkek- 
ben fejtegeti a világ zavarainak 
okait s kimutatja, hogy egy félel
mes szekta összeesküvése műkö
dik a keresztény civilizáció ellen. 
Ha figyelemmel kisérjük a titkos 
társaságot és a forradalmi szabad
kőművesek működését, azt talál
juk, hogy minden zavart a múlt' 
bán és jelenben (mint pl. a fran
cia forradalmat) a zsidónép titkos 
kormánya, a „Zion írástudó vé 
nei* szították és protokolumait, a 
melyeket Nilus tanár publikál, a 
bolsevista bibliát alkotják.

A kiadóhivatal tisztelettel kéri 
a helybeli 'és vidéki előfizetők 
hátralékos tartozásának kiegyen- 

P—Ütését és további előfizetésének 
megújítását.■ __—

>> — Nézze meg a Kossuth-utcai 1
p és Nádor utcai kirakatokban elhe- ! 

4?! . lyezett plakátokat, melyek Vaszary 
ecsetéi—’

•s
Í5

á'Lövöldében a keresztény szocia-. 
lista párt, a dunántidi. yasqtasjször 

pün-

népünnepélyre

{■}•-hajszky, Knazovitzky,. Gebauer 
r—-——Testvérek, HonvédbolC, Deák

zsef Budáiuti üzletében ésa legtöbb 
borbélyüzletben. Elővételi ár fel- 
nőiteknek 5 korona, gyermekeknek 

jg" 2 korona. *

- ®

Kiegészíts műsor.

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

r "4 .

Szerdán . éo- csütörtökön, 
julius hó, 23 és 29-én :

Előadások köznapokon 7- és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és 9 .órakor.

4 felvonásban.
Főszereplők .Vio,el‘e ^apáerska 

r ILon

E’öadások 7 és 'J órakor. — Saját 
villamos telep. - Rendes hölyárak

U* ránia«sxmhá?
Szerdán éo csütörtökön, 

julius hó 28 .ék 29-én :

SZIVEK HARCA
Dráma 4 felvonásban.

415

íf
> Í5

. — Tánotenitás. Értesítem a mélyen 
tisztelt nagyérdemű közönséget, hogy a 
folyó hó 3i-én,^szombaton este a Szűcs 
István, József-utca 1.4. -szám alatti ven
dég ője termében az I-ső táncvizsga es
télyt tartom, amelyre is ezúton van sze
rencsém a t. érdeklődőket meghívni a 
belépdíj személyenként 10 korona, a ki-

♦ fizet ,és egyúttal felhívom 
mindazokat, úgy kezdő, valamint hala
dókat is, hogy a 11-ik tanfolyamra be
iratkozhatnak a kezdők részére kedd és 
wukw? / haladók részére pedig csü- 
Jnitást” ht^vámapOkok íart°m a tánc- 

tanuást, beiratkozni minden nap lehet 
Llmírt®11, * n‘ é> közönség bi
zalmát és szives pártfogását kórvo •» 
János^k^táncrnnsto^^ Vagy°k Ta 4^ 

né”1, mind” Mep.1'i”™™ll'>t.Ppörae!
arcoPh.n,J‘!.C,'?2,?l’n8á80* ítünte«

?»**'”**

DJVATARUHAZÁBAN
Jófttinöséo@ ülnM . TF O 
oxfordSS
—— Telefon 13..t
70 é® IIO ©m- széles

padlókárpit (linóleum)

és a

Deötsch Manó és Fia
divatáruházában

Cégtulajdonos Deák Pál és Károly.
Székesfehérvár szab, kir, város polgár

mesterétől.
ad 9572/1920. szám.

Felhívás.
A folyó hó 16-án falragaszokon 

helyi lapokban is közölt fenti számú hir
detményre való utalá sál fölhívom a 
szöllőbirtokosok figyelmét arra, hogy 
azok a termelők, akik szesztermelési 
anyagaikat átalányozás mellett a városi 
szeszfőzdében kisüstökben kiakarják főzni 
ezen szándékukat folyó évi augusztus 
hó l-éig saját érdekükben annál inkább 
jelentsék be, mivel a késői bejelentések 
külön igazolandók és érdekeli termelőkre 
péZKejjfitrányokkal járhatnak, 
’‘•’TíZBittiiföiérvár, 19^£t julius hó 27.

Wr. Zavaros Aladár s. k. 
polgármester.

Székesfehérvár szab. kir. város polgár
mesterétől, 

7715/1920. sz.

Hirdetmény.
Székesfehérvár szab. kir. város tör

vényhatósági bizottsága folyó 1920 évi 
március hó 13-án tartott ülésében elha
tározta, hegy a város tulajdonát képező 
ingatlanok eladását tovább folytatja. 
Ugyanez alkalommal felhatalmazta a tör
vényhatósági bizottság a városi tanácsot, 
hogy az eladásra kijelölt ingatlanokat 
legjobb belátása szerint akár nyilvános 
árverés, akár szabad egyezkedés utján 
eladhassa.

Ebből kifolyólag felkérem azokat, akik 
az eladásra kijelölt s alább részletesen 
ielsorolí ingatlanokra nézve árverésen 
kívüli magánegyezkedés alapján vételi 
ajánlatot tenni óhajtanak, ez irányú, akár’ 
írásbeli, akár szóbeli vételi ajánlaiaikkal 
forduljanak drl Kisteleky Károly városi, 
tiszti főügyész úrhoz (Szögyény-ház I. 
emelet 3. ajtó) aki szükséges egyéb fel
világosításokat is megfogj^ adni

Az-eladás alá kerülő ingaUfHwW-lrö- 

rület 2 holdas parcellákban, a szérűk 
pedig 400 négyszög öles parcellákban.

Vadmezö VTTdülo 62 kát, hold terület.

-akarnány parcellát vfehet. c) Lajos-méző 

bán kerül eladásra, d) Fövenyi tanya a
^rajUJevő épületekkel 365' kai, hóit iO&t- 
^négyszögöl területtel. Ezen tanyaga^da- 

ság akár egy tagban, akár 40—5o hol
das, akár 2—3 holdas parcellákban eladó.

Vevő a most' felsbrolt összes ingatla
noknak azonnal birtokába léphet, a fö
venyi tanyai ingatlanok kivételével, me
lyek 1922. október 31-ig has^pnbérbe 
adva vannak. .—•------

Dr. Zavaros Aladár s. k., 
polgármester.

A m. kir. államrendőség székesfehérvári 
kapitányságától.

880311920.
H1RDEMENY.

Á városi tűzrendészei szabályrendelet 
9. §-a szerint asztagok és kazalok a 
város belterületén bármely telken úgy a 
saját, mint a szomszéd laképülettől csak 
4u méter távolságra rakhatók. A belvá os 
területén asztakot, vagy kazalt rakni 
egyáltalán nem szabad. Tapasztaltam, 
hogy a közönség a most említett szabály 
ellenéi e asztagot, kazzlt a belvárosban 
is rakat a külvárosban pedig a szabály
tól eltéröleg lakot: épületeknez 40 mé
ternél kisebb tá.olságra rakja.

Felhívok mindenkit, akit illet, hogy a 
szabályellenesen rakott asztagot, kazalt 
a -fent közölt távolságok betartásává he
lyezze át, • a belváros, területéről ,pedig 
azonnal hordássá el, mert mindazok el
len, akik ezen hirdetményben foglalt 
rendele emneirazonnal meg nem felel
nek az. 1679-évi-XL L-c. 141. §-ába üt
köző kgíágás miatt az eljárást folyamatba 
leszem. ......... -

Jónás Béla s. k,
■_____ nr. kir, áll. rendőrtanácsós.

Székesfehérvár szab. hír. város 
polgármesterétől.

10394—? 1920. sz. • y

Felhívás! .
A SzékesfeftéíVár szab. kir. város 

közönsége által létesítendő városi 
-szeszfőzde felszereléséhez szüksé- 
ges alább feltüntetett kádár mun
kák szállítására vonatkozó ajánlatok 
benyújtására:

4 darab bütőkád puha, vagy ké
ményfából, egyenkint 16—18 hl. 
űrtartalommal,

6 darab pálinka^yüjtőedény kei 
ményfából, egyenkint 80—100 liter 
űrtartalommal,

4 alszeszgyüfíőkád keményfából, 
egyenkint 250—350 liter ürtarta- 
lommal; 4 .

4 darab merítő edény (fertály) 
keményfából á 12—15 liter.

2 darab dézsa puhafából á 
100 liter.

1 darab hordótölcsér (tőtike).
Ajánlatok zárt borítékban e hó 

31-én déli 12 óráig a polgármes
teri hivatalban nyújtandók be. 

. Magánfelek, kiknek birtokában 
haszualt, de jókárban levő ilyen 
edények vannak, azokat megvé" , 
felre szintén — egyenkint is fel
ajánlhatják.

Székesfehérvár, 1920. julius 27.
Dr. Zavaros Aladár

-. polgármester.

Árlejtési hirdetmény.
A cecei róm. kath. iskolaszék az 

iskola 300Qm. felületű tetőiéinek 

cseréppel, vagy eternit palával való 
fedésére, — továbbá a kőműves-, 
ács- és asztalos munkák elvégzés 
sére pályázatot hirdet. Határidő 
1920. augusztus 14. Pályázatok 
nem dijaztatnak. Pályázatok a cecei 
róm. kath.’ iskolaszék elnökségé
nél nyújtandók be zárt boritéki 
bán. 464

A Héricz örökösök tulajdonát 
képező Széchenyi utca ,101 szám

bán (Szögyényi ház I emelet 3 ajtó) 
m^egiartánílö nynvln^Y'Tvrerésen 
eladom-. —----------------

Árverési feltételek a hivatalos* 
órák alatt nálam megtudhatók.

Dr. Kisteleki Károly 
■ ügyvéd.

Motoros csépló'k 
figyelmébe!

BENZINT -
PETRÓLEUMOT 

hordó tételekben jutányos 
áron eladnak i

GERL TESTVÉREK,
Székesfehérvár, Bognár-u. 1.

Kereskedőknek fontos!
Mielőtt harisnyaszükségletét 
fedezi, okvetlen látogassa meg 
az ország legnagyobb

Outt.mann és Fekete 
cégnél, — Budapest* 
VI., Deáktér Ankerpalota. 

Kiadás csakis viszonteladóknak. 
Árajánlattal készséggel szolgálunk

APRÓ HIRDETÉSEK.
Hegyőrök kerestetnek. Maros

hegyen fizetés megegyezés szerint, jelent
kezni lehet a hegymesternél augusztus ■ 
elsején délután négy órakor. 3-2

136. — ma>
szirozást és gyógykezelést vál
lalok privát házaknál., Pétermann, Kos- 
suth-utca 13,,~ io—6

482; — g tíarafc háromnegyed- 
éves árián/ süldő, két drb. féléves 
süldő eladó Szárcsa-utca 34. 4—1

479. — Szolgaegyházi gazda
ság bj-os gabpnarészért bércséplésre 
gazdaságoknak kiad 1 garnitúra 6-os és 
egy garnitúra Jp-es teljes cséplőgép
garnitúrát gépfütővel. 6 os garnitúra eset- 
leg eladó.  g—j 5—1 
xS?- ~ HésetD babot, gyümölcsöt, 

zöldrozeléket nagy mennyiségben: vesz : 
Bogyay, VÖrösmarty-tér 2. sz. Telefon
szám 108. . .______ 25—14

453. — Sapofcfoáz Lövölde-utca 29. 
számú szabadkézből eladó. Értekezhetni 
Gyümölcs-utca ljb- alatt. 6—2

.. _.J62
tál, fizetéssel felvétetik agusztus i-ére. 
Lipp Ágoston üzletében. 6-3

EOV_ erősebb mindenes.

471. — A taerós^benxin moto^ 
cséplő garnitúra uj szíjazattál azon-

,be!L..megtekjj^^
ván, asztalosnál. ' ’ 2_ 1

475. — Kő váilaifisa gondozásba 
egy újszülött csecsemőt szoptatásra vagy 
mesterséges táplálkozásra havi 15)—200 
korona tartás-díjjal. Cim a kiadóhivatal- 
ban. ______ 2—1

485. — fflaEjGzÍH tűzhelyekét és ’ 
acélredőnyöket raktáron tart Komáromy 
Miklós lakatosmester. Ugyanott tanulók 
felvétetnek Jókai-u. 2.

478. Hat afarab fféOé^cs és 2 drb. 
egy éves süldő eladó. Felső királysor 50.

476. — Ontclőgen® fciaosz@ra^ 
ajánlkozik gyermekek mellé vidékre is. - 
Cim a kiádóbau.

477. —. Főzniftiaeí© mindenes 
lány vagy bejáró kerestetik Gáztelep- 
utca 30.

473 — Takarítónő kerestetik 
a délelőtti órákra Széchényi-utca 2 sz. 
földszint baba.

481. — Korcsma felscöróíóst 
vételre keres Hangya-Szövetkezet, Szolga- 
egyliáza, Fejérmegye. . 2—2

45s —■'Horog-utca 8. számú ház 
eladó.-’ ____ 3—3

454 — Két darab kijáró anyadisznó 
eladó. Alsókirálysor 16. 3—3

439 — Mozgószinház ingatlannal • 
együtt Budapesthez közel, üzleti könyvek 
utján—kimutatható—nagy - jövedelemmel 
családi ostozkodás miatt előnyös felté
ttelek mellett eladó. Érdeklődni lehet 
Vác, Kossuth-tér 1. “ 3—3

441. — Egy üt^cgyedé.eo disznó 
eladó. Almásifelep, Neveljets-u. 7. 3—3
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